
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №  021/01/16-578/2023 по признакам нарушения
Управлением градостроительства и городского хозяйства
администрации города Шумерля Чувашской Республики (ИНН
2125008753, 429122, Чувашская Республика - Чувашия, город
Шумерля, Октябрьская ул, д. 20), обществом с ограниченной
ответственностью «Держава» (ИНН 2125003071) пункта 4 статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции",
выразившегося в заключении устного соглашения, которое привело или
могло привести к ограничению доступа на рынок выполнения работ по
текущему ремонту здания бывшего кинотеатра «Дружба»,
расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Шумерля, на
территории городского парк.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела 021/01/16-578/2023 о
нарушении антимонопольного законодательства в следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:                      

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

«…»


